
Linux administrátor / DevOpsák, který se nebojí
výzev

 50 000 - 75 000 Kč

 Ostrava-město       

Základní informace
Baví Tě Linux a rád bys měl přesah i do DevOpsu? Oblast zdravotnictví Ti taky není cizí? Tak jsi tady
správně!

Náplň práce
Instalace, konfigurace, údržba, upgrade a odstraňování problémů se servery Linux  
Bezpečnostní audity, zálohování systému, instalace driverů a správa oprav  
Vytváření uživatelských účtů a správa přístupových práv uživatelů  
Jednoduché programování pro správné fungování systémů 

Požadavky
Zkušenost s Linuxovými systémy (min. 2 roky) nebo praxe na pozici DevOps (min. 1 rok)  
Tech stack: Red Hat, Mint, PROXMOX, Ansible, Gitlab, Kubernetes, jFrog, PostgreSQL  
Mírně pokročilé znalosti v oblasti programování (C, C++/ Python/ FORTRAN)  
SŠ s maturitou 

Nabízíme
Nástup ihned nebo dohodou  
Práce ve firmě s dlouholetou tradicí a zkušenostmi  
Občasný home-office  
Pracovní pozice na dlouhodobou spolupráci  
Řada zaměstnaneckých benefitů (Muktisportka, penzijní, cestovní pojištění) 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


